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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Słowo Pana trwa na wieki.
Właśnie to słowo ogłoszono wam jako Dobrą Nowinę.”

(Aklamacja przed Ewangelią)
Jakże  piękną  jest  ta  chwila,  o  której  dziś  słyszymy

w Ewangelii, kiedy to Apostołowie proszą, by Jezus dodał
im wiary.  A jakże biedny jest  ten,  kto twierdzi,  że nie
potrzebuje jej więcej. Twoja wiara nie jest dla ciebie, ale
byś służył ludziom według woli Boga i na Jego chwałę.

ks. Robert Grohs, proboszcz

PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:
„Bóg objawia się tym, którzy są prości i pokorni sercem, ponieważ są
otwarci na Jego przyjęcie. Ich uległość daje im głębokie zrozumienie
wiary i pozwala im podążać za natchnieniami Ducha Świętego. Także
my jesteśmy zaproszeni, aby stać się jak dzieci i autentycznie prze-
żywać naszą  wiarę  chrześcijańską,  pokornie  idąc  za  natchnieniami
Pana. #AudiencjaJubileuszowa” (27.09) „Kiedy również my jesteśmy

kuszeni chciwością i  obojętnością, wielu współczesnych Łazarzy przypomina nam
słowa Jezusa,  stając  się  dla  nas  jeszcze  skuteczniejszą  katechezą  podczas  tego
Jubileuszu, który jest dla wszystkich czasem nawrócenia i przebaczenia, zaangażo-
wania  na  rzecz  sprawiedliwości  i  szczerego  poszukiwania  pokoju.”  „Wyrażam
bliskość z ludnością dotkniętą tajfunem o wyjątkowej sile, który uderzył w różne
regiony  Azji,  zwłaszcza  w  najuboższe.  Modlę  się  za  ofiary,  zaginionych,  liczne
rodziny przesiedlone, bardzo wiele osób, które doświadczyły trudności, a także za
ratowników i władze cywilne. Wszystkich zachęcam do zaufania Bogu i do solidar-
ności.”  (28.09)  „O  Panie,  niechaj  Cię  chwalą  dzieła  Twe,  abyśmy Cię  miłowali,
Niechaj przez naszą do Ciebie miłość dzieła Twe wychwalają Ciebie (Św. Augustyn).
Niech  to  będzie  ta  harmonia,  jaką  szerzymy  na  świecie.  #CzasDlaStworzenia”
(30.09)  „Dziś  wspominamy świętą  Teresę  od Dzieciątka  Jezus,  doktora  Kościoła
i patronkę misji. Niech jej przykład zachęca każdego do naśladowania Jezusa na
drodze  życia,  dając  wszędzie  radosne  świadectwo  Ewangelii.”  „Jesteśmy  jedną
rodziną,  z  jednym Ojcem,  który  sprawia,  że  wschodzi  słońce  i  zsyła  deszcz  na



wszystkich (por. Mt 5, 45). Zamieszkujemy tę samą planetę i musimy wspólnie o nią
dbać. Dlatego ponawiam moje gorące wezwanie do jedności wokół ekologii  inte-
gralnej i o pokój! #LaudatoSi” „Obecnie ważniejszy niż kiedykolwiek jest powrót do
serca, ośrodka uczuć i emocji, ale także miejsca wolności, które chociaż obejmuje
rozum, to jednak go przekracza i przemienia. Tylko poprzez powrót do serca może
nastąpić prawdziwe nawrócenie ekologiczne, które przekształca zarówno osobisty,
jak  i  wspólnotowy  styl  życia.  #LaudatoSi”  (1.10)  „Współczesna  mentalność  ma
tendencję do nadawania wartości istnieniu tylko wtedy, gdy przynosi ono bogactwo
lub sukces, zapominając, że człowiek jest istotą ograniczoną. Dlatego kruchość osób
starszych jest ukrywana lub odsuwana. Tymczasem  starzenie się jest częścią
cudowności, którą jesteśmy. Ta kruchość, jeśli mamy odwagę ją uznać, przyjąć
i otoczyć opieką, jest mostem do nieba.” (3.10) 

Intencja papieska na październik 2025 r.:
Módlmy się, aby wyznawcy różnych tradycji religijnych współpracowali ze sobą na
rzecz obrony i budowania pokoju, sprawiedliwości oraz braterstwa.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 27. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby „odpuścił nam grzechy,

które niepokoją nasze sumienia, i udzielił nam również tego, o co nie ośmielamy
się prosić”.

2. Dziś o 10:15 odbędzie się spotkanie rodziców i dzieci pierwszokomunijnych.
3. Jutro,  w poniedziałek,  po Mszy świętej  wieczornej  odbędzie się  comiesięczna

adoracja i uwielbienie Jezusa w Najświętszym Sakramencie prowadzone przez
młodych z Ruchu Światło-Życie.

4. Również jutro odbędzie się o 18:00 spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej.
5. We wtorek przypada wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej.
6. W sobotę, 11 października, odbędzie się XXIX Archidiecezjalna Pielgrzymka Róż

Żywego  Różańca,  pod  hasłem:  "Różańcowi  Pielgrzymi  Nadziei",  do
Archidiecezjalnego  Sanktuarium  Matki  Bożej  Różańcowej  w  Myszkowie  –
Mrzygłodzie. Do udziału w pielgrzymce zaproszeni są członkowie Róż Żywego
Różańca, kapłani, osoby życia konsekrowanego, rodzice modlący się na różańcu
za swoje dzieci, wspólnoty, ruchy i stowarzyszenia oraz wszyscy, którzy cenią
sobie wartość modlitwy różańcowej.

7. Można już zamawiać modlitwę za naszych zmarłych: wypominki  jednorazowe
będą 1. listopada na cmentarzu (różaniec i Msza św.), oktawalne – przez 8 dni
(różaniec i Msza św. w kościele) i roczne (Msza św. w pierwszą niedzielę każde-
go miesiąca, począwszy od 2. listopada). Formularze znajdują się pod chórem.

8. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Zawsze na pierwszej linii” o męskiej
wspólnocie Rycerzy Kolumba, do której należy już trzech naszych parafian oraz
tekst „Chcesz pokoju, szykuj różaniec!” i „W poszukiwaniu pełni szczęścia”.

9. W „Oblubieńcu” znajdziemy najnowszą katechezę Leona XIV o zmartwychwsta-
niu oraz nauczanie św. Pawła VI o Maryi jako wzorze, szczególnie dla kobiet.



Najnowsza katecheza Leona XIV
Plac św. Piotra, 1 października 2025 r.

Cykl katechez – Jubileusz 2025. Jezus Chrystus naszą nadzieją.
Część III. Pascha Jezusa.

9. Zmartwychwstanie. „Pokój wam!” (J 20, 21)

Z Ewangelii według Świętego Jana (J 20, 19-23)
Wieczorem owego pierwszego dnia tygodnia, tam

gdzie  przebywali  uczniowie,  choć  drzwi  były
zamknięte z obawy przed Żydami,  przyszedł Jezus,
stanął pośrodku i rzekł do nich: «Pokój wam!» A to
powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się

zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: «Pokój wam! Jak
Ojciec  Mnie  posłał,  tak  i  Ja  was  posyłam».  Po  tych  słowach  tchnął  na  nich  i
powiedział  im:  «Weźmijcie  Ducha  Świętego!  Którym  odpuścicie  grzechy,  są  im
odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane».

Drodzy Bracia i Siostry, dzień dobry!
Centrum naszej wiary i serce naszej nadziei mają swoje głębokie zakorzenienie w

zmartwychwstaniu Chrystusa. Czytając uważnie Ewangelie, zdajemy sobie sprawę,
że tajemnica ta jest zaskakująca nie tylko dlatego, że człowiek – Syn Boży – powstał
z  martwych,  ale  także  ze  względu  na  sposób,  w  jaki  postanowił  to  uczynić.
Zmartwychwstanie  Jezusa  nie  jest  bowiem  pompatycznym  triumfem,  nie  jest
zemstą  ani  odwetem na Jego wrogach.  Jest  cudownym świadectwem tego,  jak
miłość  potrafi  podnieść  się  po  wielkiej  porażce,  aby  kontynuować  swoją  drogę,
której nie da się powstrzymać.

Kiedy podnosimy się po zranieniu spowodowanym przez innych, często pierwszą
reakcją  jest  gniew,  pragnienie,  aby  ktoś  zapłacił  za  to,  czego  doznaliśmy.
Zmartwychwstały nie reaguje w taki sposób. Po wyjściu z otchłani śmierci, Jezus nie
szuka odwetu.  Nie powraca  z  gestami  potęgi,  ale  z  łagodnością  ukazuje radość
miłości większej niż wszelka rana i silniejszej niż każda zdrada.

Zmartwychwstały nie odczuwa jakiejkolwiek potrzeby uznania ani potwierdzania
swojej wyższości. Ukazuje się swoim przyjaciołom – uczniom – i czyni to z niezwykłą
dyskrecją, nie przyspieszając ich zdolności przyjęcia Go. Jego jedynym pragnieniem
jest powrót do jedności z nimi, pomagając im przezwyciężyć poczucie winy. Widzimy
to  bardzo  wyraźnie  w  Wieczerniku,  gdzie  Pan  ukazuje  się  swoim  przyjaciołom
zamkniętym w lęku. Jest to chwila, która wyraża niezwykłą siłę: Jezus, po zstąpieniu
w  otchłań  śmierci,  by  uwolnić  tych,  którzy  byli  w  niej  uwięzieni,  wchodzi  do
zamkniętego pomieszczenia tych,  którzy byli  sparaliżowani strachem, niosąc dar,
którego nikt nie odważyłby się oczekiwać: pokój.

Jego  pozdrowienie  jest  proste,  niemal  zwyczajne:  „Pokój  wam!”  (J  20,  19).
Towarzyszy mu jednak gest tak piękny, że wydaje się niemal niestosowny: Jezus
pokazuje uczniom ręce i bok ze znakami męki. Dlaczego pokazywać rany właśnie
tym, którzy w owych dramatycznych godzinach zaparli się Go i opuścili? Dlaczego



nie ukryć tych znaków cierpienia i uniknąć ponownego otwarcia rany wstydu?
A jednak Ewangelia mówi, że uczniowie uradowali się, ujrzawszy Pana (por. J 20,

20).  Powód  jest  głęboki:  Jezus  jest  już  w  pełni  pojednany  ze  wszystkim,  co
wycierpiał.  Nie ma cienia urazy.  Rany nie służą do czynienia wyrzutów,  lecz  do
potwierdzenia  miłości  silniejszej  od  każdej  niewierności.  Są  one  dowodem,  że
właśnie w momencie naszego upadku Bóg się nie wycofał. Nie zrezygnował z nas.

Tak oto Pan ukazuje się nagi i bezbronny. Nie żąda, nie szantażuje. Jego miłość
nie  upokarza;  jest  to  pokój  Tego,  kto  cierpiał  z  miłości  i  teraz  może  wreszcie
stwierdzić, że było warto.

My natomiast często maskujemy nasze rany z powodu pychy lub z obawy, że
okażemy się słabymi. Mówimy: „to nie ma znaczenia”, „to już przeszłość”, ale tak
naprawdę  nie  pogodziliśmy  się  ze  zdradami,  które  nas  zraniły.  Czasami  wolimy
ukrywać  naszą  trudność  przebaczenia,  aby  nie  jawić  się  jako  bezbronni  i  nie
ryzykować ponownego cierpienia. Jezus przeciwnie. On ofiarowuje swoje rany jako
gwarancję przebaczenia. I pokazuje, że zmartwychwstanie nie jest przekreśleniem
przeszłości, ale jej przemianą w nadzieję miłosierdzia.

Następnie Pan powtarza: „Pokój wam!”. I dodaje: „Jak Ojciec Mnie posłał, tak i
Ja was posyłam” (w. 21). Tymi słowami powierza apostołom zadanie, które jest nie
tyle władzą, ile odpowiedzialnością: być w świecie narzędziami pojednania. Jakby
mówił:  „Kto  może  głosić  miłosierne  oblicze  Ojca,  jeśli  nie  wy,  którzy
doświadczyliście porażki i przebaczenia?”.

Jezus tchnie na nich i daje im Ducha Świętego (w. 22). Jest to ten sam Duch,
który wspierał Go w posłuszeństwie Ojcu i w miłości aż po krzyż. Od tego momentu
apostołowie  nie  będą  już  mogli  milczeć  o  tym,  co  widzieli  i  słyszeli:  że  Bóg
przebacza, podnosi, przywraca ufność.

To jest serce misji Kościoła: nie sprawować władzy nad innymi, lecz przekazywać
radość tych, którzy zostali umiłowani, właśnie wtedy, gdy na to nie zasługiwali. Jest
to  siła,  która  zrodziła  i  rozwinęła  wspólnotę  chrześcijańską:  mężczyzn  i  kobiet,
którzy odkryli piękno powrotu do życia, aby móc je ofiarować innym.

Drodzy  Bracia  i  Siostry,  my  również  jesteśmy  posłani.  Również  nam  Pan
pokazuje swoje rany i mówi: „Pokój wam”. Nie bójcie się ukazywać waszych ran
uzdrowionych  przez  miłosierdzie.  Nie  lękajcie  się  zbliżać  do  tych,  którzy  są
zamknięci w lęku lub w poczuciu winy. Niech tchnienie Ducha uczyni także i nas
świadkami tego pokoju i tej miłości, silniejszej niż każda porażka.

Apel
Jestem zasmucony  wiadomościami  płynącymi  z  Madagaskaru  o  gwałtownych

starciach  między  siłami  porządkowymi  a  młodymi  demonstrantami,  które
spowodowały śmierć niektórych z nich i około stu rannych. Módlmy się do Pana, aby
zawsze  unikano wszelkich  form przemocy i  sprzyjano nieustannemu dążeniu  do
społecznej zgody poprzez promowanie sprawiedliwości i dobra wspólnego.

Pozdrowienie
Serdecznie  pozdrawiam  Polaków,  a  zwłaszcza  pielgrzymów  z  diecezji

włocławskiej z ich biskupem diecezjalnym i biskupem pomocniczym seniorem.



Proszę  was,  byście  w  tym miesiącu  codzienny  różaniec  ofiarowali  w  intencji
pokoju.  Niech  wam towarzyszy  opieka  świętych  Aniołów Stróżów!  Z  serca  wam
błogosławię!  W  waszej  Ojczyźnie  objawiło  się  Boże  Miłosierdzie.  Niech  ono
nieustannie ożywia waszą wiarę, nadzieję i miłość, płynące ze spotkania z Panem w
Misterium  Paschalnym,  zwłaszcza  w  sakramentach  świętych.  Z  serca  Wam
błogosławię. [za vatican.va]

Maryja wzorem dla współczesnych
Fragment  adhortacji apostolskiej św. Pawła VI

o należytym kształtowaniu i rozwijaniu
kultu Najświętszej Maryi Panny

Wzór dla wszystkich
35 Przede wszystkim Kościół zawsze zalecał wiernym

do naśladowania Najświętszą Maryję Pannę z pewnością
nie z powodu rodzaju życia, jakie prowadziła, a tym mniej warunków społeczno-
kulturalnych,  w  jakich  Jej  życie  się  rozwinęło  -  obecnie  niemal  wszędzie
przedawnionych lecz dlatego, że w określonej sytuacji swego życia całkowicie i z
poczuciem odpowiedzialności przylgnęła do woli Bożej (por. Łk 1, 38); że przyjęła
Jego słowo i wprowadziła je w czyn; że Jej działanie było czynione miłością i wolą
służenia;  że  okazała  się  pierwszą  i  najdoskonalszą  Uczennicą  Chrystusa;  a  to  z
pewnością ma powszechną i trwałą wartość wzoru.

Szczególny wzór dla kobiet
36 Chcemy następnie zauważyć, że wspomniane wyżej trudności ściśle łączą się

z  pewnymi  cechami  ludowego  i  literackiego  obrazu  Maryi,  a  nie  z  prawdziwie
ewangelicznym Jej obrazem czy z danymi nauki, które zostały zdobyte i ustalone
dzięki powolnemu i poważnemu dziełu wyjaśniania słowa objawionego. Zaiste nie
powinno być niczym dziwnym, że pokolenia chrześcijan, żyjące w innych warunkach
społeczno-kulturalnych  -  patrząc  na  postać  i  posłannictwo  Maryi  jako  Nowej
Niewiasty  i  doskonałej  Chrześcijanki,  która  łączy  i  skupia  w  sobie  najbardziej
charakterystyczne sytuacje życia kobiecego, ponieważ jest Dziewicą i Oblubienicą, i
Matką - uważały Matkę Jezusa za wzniosły typ sytuacji kobiecej i najznakomitszy
wzór życia ewangelicznego i że te swoje uczucia wyraziły stosownie do kategorii i
wyobrażeń  swej  epoki.  Sam  Kościół  przygląda  się  uważnie  długiej  historii
pobożności  maryjnej,  cieszy  się  ciągłością  kultu,  nie  wiąże  się  jednocześnie  ze
sposobami  myślenia  czy  wyrażania  się  właściwymi  różnym  epokom  ani  z
zapatrywaniami  antropologicznymi,  jakie  leżały  u  ich  podstaw.  Kościół  rozumie,
dlaczego pewne formy kultu,  które  same w sobie mają niemałą  wartość,  mniej
odpowiadają ludziom należącym do odmiennych epok i cywilizacji.

37 Wreszcie pragniemy zauważyć, że ludzie naszej epoki, podobnie, jak i epok
minionych,  winni  także  swoje  poznanie  rzeczywistości  konfrontować  ze  słowem
Bożym, a w szczególności  jeśli  chodzi o nasz przedmiot -  swoje antropologiczne
zapatrywania oraz wyłaniające się z nich zagadnienia - porównywać z taką postacią
Najświętszej  Maryi  Panny,  jaką  przedstawia  Ewangelia.  Lektura  Pisma  św.



dokonująca się pod tchnieniem łaski Ducha Świętego - oczywiście bez pomijania
zdobyczy nauk ludzkich czy różnych uwarunkowań dzisiejszego świata - pomaga
odkryć, jak Maryja może być uważana za wzór tego, czego oczekują ludzie naszych
czasów.  Pragniemy  w  tym  względzie  przytoczyć  pewne  przykłady.  Kobieta
dzisiejsza, która słusznie chce mieć udział w decyzjach społeczeństwa, z największą
radością ducha będzie przypatrywać się Maryi. Ona bowiem, dopuszczona jakby do
dialogu z Bogiem, stosownie do świadomości swego szczególnego zadania (Sobór
Watykański II,  Dekret o ekumenizmie, Unitatis redintegratio, nr 20), czynnie i  w
sposób wolny zgadza się nie na jakąś przypadkową sprawę, lecz na "wydarzenie
wieków",  jak  wspaniale  zostało  określone  Wcielenie  Słowa.  Następnie  będzie
rozważać,  że  Maryja,  wybrawszy  dla  siebie  stan  dziewictwa,  przez  który  z
postanowienia Bożego przygotowała  się  do uczestnictwa w tajemnicy  Wcielenia,
bynajmniej  nie wzgardziła  dobrami i  godnością  małżeństwa, że w rzeczywistości
postąpiła w sposób wolny i odważny, by całkowicie poświęcić się miłości Boga. Z
radosnym  podziwem  pozna,  że  Maryja  z  Nazaretu  bez  wątpienia  całkowicie
posłuszna woli Bożej nie była ani kobietą biernie dźwigającą sprawy i koleje życia,
ani  kobietą  ulegającą  jakiejś  wyobcowującej  religijności.  Była  raczej  tą,  która
odważnie obwieściła, że Bóg jest obrońcą ludzi słabych i uciskanych i że składa z
tronu  mocarzy  świata  (Łk  1,  51-53).  Nadto  pozna,  że  Maryja,  która  "zajmuje
pierwsze  miejsce  wśród  pokornych  i  ubogich  Pana"  (Sobór  Watykański  II,
Konstytucja dogmatyczna o Kościele, Lumen Gentium, nr 56), może być uważana za
tę dzielną niewiastę, która doświadczyła ubóstwa i cierpień, pośpiesznej ucieczki i
wygnania (por.  Mt  2,  13-23).  Te koleje  losu nie  uchodzą zapewne uwagi  tych,
którzy  wiedzeni  duchem  Ewangelii  popierają  wysiłki  każdego  człowieka  i  całej
społeczności na rzecz uwolnienia się od tego rodzaju sytuacji życiowej. Wreszcie,
Maryja nie ukaże się im jako Matka troszcząca się tylko o swego jedynego, boskiego
Syna,  lecz  jako  niewiasta,  za  sprawą  której  zrodziła  się  wiara  społeczności
apostolskiej  w  Chrystusa  (por.  J  2,  1-12)  i  której  macierzyńskie  posłannictwo,
stawszy się powszechnym na Górze Kalwarii,  rozciągnęło się na wszystkich ludzi
(św. Piotr Chryzolog, Mowa CXLIII).

Przytoczyliśmy przykłady, z których jasno widać, że Najświętsza Dziewica [...]
daje wzór doskonałego ucznia Chrystusowego.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   5  .  10   –   XXVII Niedziela w Ciągu Roku  
7:00 Różaniec św.
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
11:00 Za parafian
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Jerzego Borowskiego (49 r.), zmarłych z rodziny Borowskich, Bronisława 

Staszczyka, Henryka, Stanisławę i Stanisława Kurzaczów, Janinę 
i Marka Grzybów, Jana i Juliannę Misztalów, Barbarę Pilarz 
oraz zmarłych z rodziny Paciepników



Poniedziałek   6.10  
16:30 Różaniec św. dla dzieci
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Henryka, Józefę i Franciszka Kasprzaków, Janinę, Władysława i Andrzeja 

Lamika oraz Jacka Woszczynę
Adoracja Jezusa i modlitwa uwielbienia

prowadzona przez młodych z Ruchu Światło-Życie (do 19.00)

Wtorek 7.10 – Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Jerzego Turka, Barbarę, Marię i Władysława Karkosów

Środa 8.10
16:30 Różaniec św. dla dzieci
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O owoce jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej parafii
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, 
Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny, Edyty, 
Zbigniewa i Renaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O uzdrowienie brata
6.) † Bronisława, Natalię, ks. Grzegorza, Barbarę i Józefa Ułamków, Kacpra,

Józefa i Annę Pietrzaków
7.) † Stanisława (31 r.) i Pelagię Kożuchów
8.) † Mieczysława Błaszczyka (21 r.)
9.) † Katarzynę (r.) i Stanisława Dorożyńskkich
10.) † Stanisławę i Kazimierza Dąbrowskich, Eleonorę, Stanisława i Jana 

Popów
11.) † Stefana Myrdę od rodziny Kościelnych
12.) † Edwarda Klubę od Grażyny i Zbigniewa Klubów
13.) † Józefa Wałęgę od rodziny Błaszaków
14.) † Barbarę Pawelak od rodziny Chudych
15.) † Adama Paruzela od wujka Bronka z rodziną

Czwartek   9  .  10  
17:30 Nabożeństwo różańcowe
18:15 † Bronisława Jelonka (3 r.)

Piątek   10.10  
16:30 Różaniec św. dla dzieci
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Henryka i Mariannę Raczyńskich

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota     11  .  10   – Wspomnienie dowolne św. Jana XXIII, papieża  
8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 † Mieczysława Tukaja (1 r.) oraz Józefa i Annę Krysińskich

Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Ireneusza Obałę (4 r.) od rodziny
Niedziela   12  .  10   –   XXVIII Niedziela w Ciągu Roku  
7:10 Różaniec św.
7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Józefa Paruzela (10 r.), Barbarę i Helenę Paruzel, Krystynę Bronder 

oraz Karolinę Pasieka
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Adama i Oli w 15. rocznicę zawarcia 

sakramentu małżeństwa
Dziękczynna i o Boże błogosławieństwo dla Urszuli Hobot z okazji 60. urodzin

17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Janinę (6 r.) i Lucjana Kwiędaczów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Krąg biblijny dla dorosłych w środy o 19:20
Spotkania Ruchu Światło-Życie w piątki o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:15 –
17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Próby diakonii muzycznej dzieci  piątek, 17:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę  o 7:15; w poniedziałek  o 17:15;  

we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

